
 מחקר "מהומוסקסואל להטרוסקסואל" (מגיי לסטרייט)
 (APAפורסם בכתב העת של האיגוד הפסיכולוגי האמריקאי (

 
כתב העת היוקרתי של האיגוד הפסיכולוגי האמריקאי "פסיכולוגיה מקצועית: מחקר ופרקטיקה" פרסם 
י, אומר המחבר, מאמר מחקרי מקיף על שינוי אוריינטציה מינית. למטופלים יש זכות לשאוף לשינו
מפני ש"אוריינטציה מינית, שפעם נחשבה לתכונה שאינה ניתנת לשינוי, היא למעשה די גמישה 
 בשביל חלק מהאנשים".
גייז -מאמר מאת ד"ר וורן ת'רוקמורטון, "ניסיון ראשוני וממצאים קליניים באשר לתהליך שינוי עבור אקס
2 של כתב העת "פסיכולוגיה מקצועית: מחקר (הומוסקסואלים לשעבר)", פורסם בגיליון יוני 200
 ופרקטיקה" של האיגוד הפסיכולוגי האמריקאי.
"אני מרוצה מהעובדה שתמציתו של המחקר הזה תגיע לקהל של פסיכולוגים ואנשי מקצוע בתחום בריאות 
 בקולג' גייז", אומר ת'רוקמורטון, מנהל מרכז הייעוץ לסטודנטים-הנפש שאולי אינם מודעים לסוגיות האקס
 "גרוב סיטי".
"הסקירה הספרותית שלי סותרת את המדיניות של ארגוני בריאות נפש גדולים מפני שהיא מציעה כיוון לפיו 
אוריינטציה מינית, שפעם נחשבה לתכונה מינית שאינה ניתנת לשינוי, היא למעשה די גמישה בשביל הרבה 
גייז) ואחרים באופן -יכה רוחניים (של אקסאנשים, שחלקם משתנה כתוצאה מטיפול, אחרים במרכזי תמ
 ספונטני".
בחוגים המקצועיים, הדיון בשאלת התפתחות אוריינטציה מינית סב סביב שתי נקודות השקפה: היותר רווחת 
משתיהן, ידועה כ"השקפה האסנסאליסטית", שטוענת כי אוריינטציה מינית היא מולדת, ולכן אינה נתונה 
קפה הזאת, ולפיכך השפיע על הגישה בה נוקטים כיום רבים מהעוסקים בבריאות  תמך בהשAPA-לשינויים. ה
 הנפש.
השנייה, ונקודת השקפה מקובלת פחות, ידועה כ"פרספקטיבה המפרשת", מניחה שאוריינטציה מינית היא 
מוצר של השפעה חברתית שמורכבת מחוויות חיי המטופל ולכן ניתנת לשינוי; אנשים המשנים את 
גייז". מחקרו של ת'רוקמורטון מציג נתונים שעוקבים אחרי -יה באמצעות טיפול ידועים כ"אקסהאוריינטצ
 ההשקפה האחרונה הזו.
 APA- בהתעסקות במחקר הזה ראויה לשבח ואני חושב שזה מראה על הנכונות של הAPA-"המקצועיות של ה
 לחקור את כל הצדדים של הנושא החשוב הזה", אמר ת'רוקמורטון.
 שלו מקבצת מחקרים קודמים של יחידים שביקשו לשנות את האוריינטציה המינית שלהם. רוב אלה האנליזה
 שהגיבו לסקרי "גייז לשעבר", מצביעים על כך שהחוויות שלהם היו חיוביות ומועילות.
 הממצא הזה עומד בניגוד לטענות שמגיעות מכמה אנשי מקצוע בתחום בריאות הנפש, כי מאמצים להשתנות
 הם תמיד מזיקים.
אוריינטציה, מציין ת'רוקמורטון, עובדה -לעתים קרובות, הדת שיחקה תפקיד גדול בהמרצת מטופל לחפש רה
שמובילה אותו להזהיר אנשי מקצוע בתחום בריאות הנפש מפני הנחה שהמקצוע מבין באופן מלא את היכולת 
מקצועית על מרכזי תמיכה רוחניים של והמגבלה של אנשים להשתנות. "במשך שנים, הדעה הציבורית וה
גייז הושפעה מאנקדוטות שסופרו על ידי אנשים שלא נעזרו באמצעות מרכזים אלה", הוא אמר. "ביסוס -אקס
דעות רק על סמך החוויות של אלה שלא נעזרו, נותן תמונה לוקה בחסר ולפיכך מוטעית של הפוטנציאל 
 לשינוי זהות מינית אנושית".
קמורטון מתמצת את החוויות של אלפי יחידים שמאמינים שהמיניות שלהם השתנתה בעטיים המאמר של ת'רו
 אוריינטציה.-של מרכזי תמיכה רוחניים וטיפול יחידני ברה
המאמר של ת'רוקמורטון הוא המשך של חיבור שהוצג בועידת האיגוד הפסיכולוגי האמריקאי, וושינגטון 
-אקס-גייז ואקס-קיים באולם עמידה בלבד, תחת הכותרת "גייז, אקסדי.סי., באוגוסט 2000, בסימפוזיון שהת
 בחינת סוגיות מפתח דתיות, אתיות ושונות". המאמר מצרף מחקר עכשווי נוסף, ומוסיף המלצות לאנשי –גייז 
 מקצוע בתחום בריאות הנפש.
ת למטופלים ההמלצה האחרונה ברשימתו של ת'רוקמורטון מציינת, "אל לאנשי טיפול לדחות מתן שירו
גיי. במקום זאת, עליהם לכבד את קשת האפשרויות ולשקול הפנייה למרכז טיפולי -ששואפים לכיוון של אקס
 גייז או לאיש מקצוע בשדה זה".-לאקס



בנוסף לתפקיד מנהל מרכז הייעוץ לסטודנטים בקולג' "גרוב סיטי", ד"ר ת'רוקמורטון הוא מרצה מן המניין 
א בעבר של איגוד יועצי בריאות הנפש האמריקאי; כמו כן הוא חבר במועצה לפסיכולוגיה בקולג'; נשי
המייעצת של "מאגלאן", ספקית שירותי הבריאות ההתנהגותית הלאומית, שמייצגת יועצים מקצועיים 
1998 קיבל את פרס הבוגר הנכבד על שם ג'ורג' א. היל מהפקולטה של תוכנית הייעוץ החינוכי -מורשים. ב
טת אוהיו. הוא סיים תואר ראשון בקדארוויל קולג', תואר שני באוניברסיטת סנטרל מישיגן של אוניברסי
 ותואר שלישי (דוקטורט) באוניברסיטת אוהיו.
 ewthrockmorton@gcc.edu-למידע נוסף, שלח דוא"ל לד"ר וורן ת'רוקמורטון ב
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